## דין וחשבון הנגיד על עליית אמצעי התשלום בתקופה

שבין 30 ביוני 1976 ל-31 בדצמבר 1976

ירושלים, י"ז בניסן תשל"ז
5 באפריל 1977

לכבוד
הממשלה
וועדת הכספים של הכנסת
ירושלים

הריני מתכבד להגיש בזה דין וחשבון על עליית אמצעי התשלום בהתאם לסעיף 35 בחוק בנק ישראל, תשי"ד—(1954), לאחר שבחמשת החודשים, אשר הסתיימו בדצמבר 1976, עלו אמצעי התשלום ב-2,061 מיליון ל"י, שהן 18 אחוזים.

בתקופה הנסקרת בדין וחשבון זה הוחש קצב ההתרחבות המוניטרית, והגידול באמצעי התשלום עלה על זה של עליית המחירים במשק.